
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRANTORTO 

 
Via Vittorio Emanuele III, n. 32 Grantorto (PD) 

Tel. 049/5960753  Fax: 049/5960082 
C.M. PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it 
PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Realizzazione/Ampliamento rete Lan/Wlan 

10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-109 
 
Prot. n. 476        Grantorto, 29/02/2016 

CUP: B86J15001510007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la candidatura n. 6735 1-9035 del 13/07/2015 – FESR – realizzazione/ 
ampliamento rete Lan/Wlan; 

Vista la comunicazione prot. n. AOODGEFID/1720 del 15/01/2016 del MIUR inerente 
l’Autorizzazione dei progetti e impegno di spesa; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016 con la quale è stato 
trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500,00 per 
Autorizzazione progetto e impegno di spesa  a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici 
emanato con D.P.R. 5/10/2010 n. 207; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 
realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui 
alla nota prot. n. AOODGEFID1773 del 20/01/2016 finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN – Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”- Azione 10.8.1 
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 
per lì apprendimento delle competenze chiave”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Fabiano Paio 

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

  


		2016-03-02T10:42:36+0100
	PAIFBN77C21A059U




